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Panemunės pilys
Panemunės pilys

Ekskursiją pradėsime nuo XVI a. Raudondvario dvaro. Pasivaikščiosime dvaro parke, pasigrožėsime vienu ryškiausių
renesanso ir romantizmo stiliaus dvaro ansamblių Lietuvoje. Po ekskursijos dalyvausime orentacinėse
varžybose. Dubysos slėnių sandūroje užkopsime į Seredžiaus – Palemono piliakalnį. Palemono kalnas minimas
Lietuvos metraštyje, legendiniame pasakojime apie romėnišką lietuvių kilmę. Stabtelsime trumpam prie išlikusių
Belvederio dvaro rūmų, kurie XIX a. buvo vieni gražiausių, prabangiausių Lietuvos dvarų, anuomet žymesni nei Verkių
rūmai Vilniuje. Veliuonoje pasigrožėsime dvaro parku, miestelio centru, Veliuonos piliakalnių didybe. Užlipsime į
 Švč. Mergelės Marijos Ėmimo į dangų bažnyčios bokštą pasigrožėti atsiveriančia panorama. Nemuno žemupio
Raudonės ir Panemunės (Vytėnų) pilys su savo unikaliais parkais ir juose augančiais šimtamečiais medžiais
apgaubs Jus savo ramybe bei suteiks stiprybės tęsti kelionę. Turėsite galimybę pakilti į 33 m aukščio Raudonės bokštą
ir aplankyti nepaisant praūžusių sukilimų, karų, nuolat besikeičiančių šeimininkų Panemunės pilį. Vakare grįžimas į
Vilnių.

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Turistinės klasės autobusas;
Kelionės vadovo paslaugos;
Kelionės programa ir organizavimas.

Lankomų objektų bilietai, vietiniai gidai,
edukacijos, degustacijos, pietūs ir t.t.
Kainos suderinamos prieš kelionę.

Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą ir objektų
lankymo eiliškumą.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 
Lankomų objektų kainos gali keistis!

Kolektyvams! Iš anksto aptarus su kelionių organizatoriumi, į kelionės programą galima įtraukti nepaminėtus
objektus.
Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt
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